
Strona 1 z 3 
 

 
 
 

Katowice, dn. 11.07.2011r. 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13-80 fax. (0-32) 359 20 48 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 193 000 EUR 
 

na 
 

świadczenie usług ochrony fizycznej obiektów Uniwersytetu 
Śląskiego zlokalizowanych w Katowicach, Sosnowcu, Chorzowie, 

Cieszynie oraz Rybniku  
 

(nr sprawy: RU/UG/08/11) 
W związku z uwzględnieniem przez Zamawiającego w całości zarzutów 

przedstawionych w odwołaniu złożonym przez:  
ERA Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
41-500 Chorzów, ul. Katowicka 16B; 
Jantar Sp. z o.o. – partner konsorcjum 
76-200 Słupsk, ul. Zygmunta Augusta 71; 
TIFOM 997 Ordecki Zenon – partner konsorcjum 
43-470 Istebna, ul. Istebna 997; 
Międzywojewódzka Spółdzielnia Usługowa  
Zakład Pracy Chronionej – partner konsorcjum 
85-012 Bydgoszcz, Pl. Piastowski 3; 
 

oraz umorzeniem odwołania przez Krajową Izbę Odwoławczą, na podstawie art. 186 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający powtarza czynność badania i oceny ofert 
oraz czynność  wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informujemy, że 
w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części „A” w wyniku powtórzenia czynności 
badania i oceny ofert oraz czynności  wyboru oferty najkorzystniejszej za najkorzystniejszą 
została uznana oferta z najniższą ceną, zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożone 
przez Wykonawców: 
 
Dla części „A” 

ERA Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
41-500 Chorzów 

ul. Katowicka 16B 
Jantar Sp. z o.o. – partner konsorcjum 



Strona 2 z 3 
 

76-200 Słupsk 
ul. Zygmunta Augusta 71 

TIFOM 997 Ordecki Zenon – partner konsorcjum 
43-470 Istebna 
ul. Istebna 997 

Międzywojewódzka Spółdzielnia Usługowa Zakład Pracy Chronionej – 
partner konsorcjum 

85-012 Bydgoszcz 
Pl. Piastowski 3 

 
Cena oferty:      15.024.519,00 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
 słownie: piętnaście milionów dwadzieścia cztery tysiące pięćset dziewiętnaście złotych 
00/100 
 

Wykonawcy wykluczeni i oferty odrzucone   
Konsorcjum 
Impel Security Polska Sp. z o.o. 
Impel Security Provider Sp.zo.o 
53-111 Wrocław 
ul. Ślężna 118 
Asekuracja Cash Handling  Sp.  z o.o. 
01-163 Warszawa 
ul. Ostroroga 31 
 
 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 
ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 
ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 
ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ.  
          

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert   

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 

Cena 100% 

 
Razem 

 

 
1 

 

Konsalnet Holding S.A. – lider 
Konsorcjum 
Konsalnet Security Sp. z o.o. 
Konsalnet Skorpion Sp. z o.o. 
Konsalnet Inowopol Sp. z o.o. 
Konsalnet Konwój Sp. z o.o. 
01-756 Warszawa  
ul. Przasnysza 6A 
P.U. TOMBOR Celina Toman, Jerzy 
Toman Sp. Jawna 
40-657 Katowice 
ul. Zbożowa 38 
U.P.G. Sp. z o.o. 
40-657 Katowice 
ul. Zbożowa 38 
 

 

Cz. „A” 
 

18.069.510,00  PLN 
wraz z podatkiem 

VAT 
 

 

 
83,15 pkt. 

 

 
 

83,15 pkt. 
 

 
 
2 

 

 
Zakłady Usługowe EZT S.A. – lider 
konsorcjum 
41-219 Sosnowiec 
ul. Modrzewiowa 7 
Agencja Ochrony Osób i Mienia 
GARDA Sp. z o.o. – członek 
41-219 Sosnowiec 
ul. Modrzewiowa 

 
Cz. „A” 

 
18.456.342,00 PLN  

wraz z podatkiem VAT 
 
 

 

 
 

81,41 pkt. 

 

 
 

81,41 pkt. 

 



Strona 3 z 3 
 

 

 
 
3 
 

 
  ERA Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
41-500 Chorzów 
ul. Katowicka 16B 
Jantar Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 
76-200 Słupsk 
ul. Zygmunta Augusta 71 
TIFOM 997 Ordecki Zenon – partner 
konsorcjum 
43-470 Istebna 
ul. Istebna 997 
Międzywojewódzka Spółdzielnia 
Usługowa Zakład Pracy Chronionej 
– partner konsorcjum 
85-012 Bydgoszcz 
Pl. Piastowski 3 

 

 
Cz. „A” 

 
 

15.024.519,00 PLN 
wraz z podatkiem VAT 
 
 
 

 
 

100,00 pkt. 
 

 
 

100,00 pkt. 
 

       
 
4 
 

 
Konsorcjum 
Impel Security Polska Sp. z o.o. 
Impel Security Provider Sp.zo.o 
53-111 Wrocław 
ul. Ślężna 118 
Asekuracja Cash Handling  
Sp.  z o.o. 
01-163 Warszawa 
ul. Ostroroga 31A 

 
Cz. „A” 

 
13.756.386,00 PLN 

wraz z podatkiem VAT 
 
 
 

 
 
Wykonawca 
wykluczony 

oferta 
odrzucona 

 

 
 

 

 
 
 
 

                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 
 

 
               mgr Katarzyna Poprawa 


